[bookmark: _GoBack]                                                        [image: ]
                           РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
     ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ          ОБЛАСТЬ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.07.2019                                                                                  №_30/1
О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Горнобалыклейского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 03.11.2015 № 38/1

 	Рассмотрев протест прокурора Дубовского района Волгоградской области от 28.06.2019, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района, администрация Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Горнобалыклейского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 03.11.2015 № 38/1

1. В абзаце пункта 3.9 Административного регламента после слов : «в части 2 статьи 10 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», является поступление» дополнить словами – «, в частности посредством системы»;
1. В абзаце пункта 3.9 Административного регламента после слов : «информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления,» дополнить словами – «выявление органом муниципального жилищного контроля в системе информации, в том числе о фактах нарушений требования порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме, о фактах нарушений требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое в многоквартирном доме,».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                            С.Н.Соловьев

image1.png